ENGLESKI JEZIK B1
DRUGI REDOVNI KOLOKVIJUM – REZULTATI

Objavljeni su rezultati drugog redovnog kolokvijuma – ostvaren broj bodova iz predmeta EJB1 kod dr Smiljke Kesić od srede 26. aprila 2023. godine.
	Redni br.
	Br. Indeksa
	IME I PREZIME
	Br. bodova
	OCENA

	1.
	5/2022
	Marko Paunović
	4
	9

	2.
	6/2022
	Nina Urošević
	4
	9

	3.
	9/2022
	Nikola Radosavljević
	5
	10

	4.
	41/2022
	Ivana Marić
	4
	9


Napomena: O drugim načinima za ostvarivanje bodova kroz predispitne obaveze (prezentacije, aktivnosti, pismena vežba) studenti se mogu informisati na konsultacijama i časovima u nastavku semestra. Savet studentima je da dođu i pogledaju svoje radove. Za sva ostala pitanja, studenti se mogu obratiti na
                                                                                 smiljkak@visokaturisticka.edu.rs
  Predmetni nastavnik,

dr Smiljka Kesić.

